58 Boyabat kazasına dair verilen Rum istatistiklerinde, Boyabat’a bağlı Durağan nahiyesindeki
Rum sayıları da yer almaktadır. Buna göre, 1899 yılında Boyabat kazasındaki 44 Rum erkeğin
25’i Boyabat’ta, 19’u ise Durağan’da ikamet ediyordu. Aynı dönemde Boyabat’ta Rum kadın
nüfus bulunmazken Durağan’da 23 Rum kadın vardı.

59 Kastamonu Vilayeti Salnamesi, H. 1314 (M. 1896), s. 384. Öte yandan ilgili salnamede Gerze,
Boyabat ve Ayancık’a bağlı mahalle ve nahiyelerdeki erkek ve kadın nüfus oranları da veril-
miştir.Ancak bu mahallelerdeki dinî ve etnik yapı bilinemediğinden herhangi bir çıkarım
yapılamamıştır.

60 Kastamonu Vilayeti Salnamesi, H.1321 (M.903), s.

439-440; H.1311 (M.1893), s. 249; H.1312
(M.1894), ss. 312-313; H.1314 (M.1896), s. 240; H.1317 (M.1899), s. 261; H.1321 (M.1903), s.
284.

83 Cuinet, a.g.e., s. 566, 582.
84 Cuinet, a.g.e., s. 587.
85 Cuinet, a.g.e., s. 590.
86 Salnâme-i Nezâret-i Maarif-i Umûmiyye, Matbaa-i Amire, İstanbul, H. 1316 (M. 1898), s. 1122;

Salnâme-i Nezâret-i Maarif-i Umûmiyye, H. 1317 (M. 1899), s. 1308; Salnâme-i Nezâret-i Maarif-i
Umâmiyye, H. 1318 (M. 1900), s. 1480.

87 Salnâme-i Nezâret-i Maarif-i Umûmiyye, H. 1319 (M. 1901), s. 729.
88 Salnâme-i Nezâret-i Maarif-i Umûmiyye, H. 1321 (M. 1903), s. 611.

1853 yılındaki Sinop Baskını ile birlikte
şehirde çıkan yangın neticesinde metruk hale gelen yapılardan birisi de Sinop Katolik Kili-
sesi’ydi. Kısa süre sonra yangının yaralarını sarmak için harekete geçen Osmanlı Devleti, söz
konusu kilisenin yeniden ibadete açılması adına 15.000 kuruş yani 150 lira yardımda bulundu.
BOA, A.AMD, 73/41, 1273/1857; BOA, İ.HR, 137/7085, 07.03.1273/5.11.1856. Ayrıca
Sinop’taki Varoş Mahallesi’nin Zeytinlik mevkiinde kapitülasyonlar sonucunda faaliyete geçmiş
Fransız Kapusen rahiplerine ait bir kilise ve bir mektep vardı. Millî Mücadele Dönemi’nde ise
bu binalar Fransız ve Türk yetkililer arasında sorun teşkil etti.